IX. Quidquid librorum a morte mea repertum apud me
fuerit, quod inscriptum huiati bibliothecae non fuerit, id totum
bibliothecae cathedralis ecclesiae Rosnaviensis, cui iam alios
libros meos transscripseram et transmiseram, lego. Qui si Pesti-
num ad Eggenberger bibliopolam hinc promoti fuerint, admo-
nitum hac de re Ven. Capitulum Rosnaviense, facile per cero-
plastam vel alios occasione nundinarum eos inde transferri
curabit,

X. Exsequutorem testamenti constituo Rssmum. D. Petrum
Klobusitzki cum honorario 100 florenorum, qui, si visum illi
fuerit, adiungere sibi poterit Rssmum. D. Adalbertum Vojnits,
vel alium quemcuncue, cui pro ratione laborum honorarium ali-
quod ad arbitrium suum constituet. Idem Rssmus. D. Klobusitzki,
mea MSS. quorum magnam partem Rosnaviensibus, «ui mihi
tria votiva decreverunt, transmisi, occupet, et inutilibus, (uae
multa sunt, abiectis vel combustis, reliqua sibi servet, vel quo
voluerit, applicet. Tres tamen cursus sacrorum exercitiorum,
iuventuti studiosae traditorum, ex relinquendis a me pecuniis
typo vulgari curet. Reliquias suas recipiat, meas pro se, si vo-
luerit, retineat.

XI. Affixas parietibus imagines, mappas, speculum, cum
mensis triclinii, domum hanc inhabitaturis relinquo.

XII. D. Medico, praeter duplex horologium, pendulum et
mensale, lego florenos 5o.

XIII. Familiae domesticae, praeter solutionem ad obitum
usque meum factam, unam angariam solarii lego.
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XIV. Instrumenta, quorum in hortis usus est, Carolo ho-
ropaeo propter praestitam in hortis meis colendis operam lego.

XV. Fratri meo, Francisco Katona,!) parocho Zeliziensi, non
procul Strigonio, horologium aureum saccale lego quod tamen,
si praemoreretur ille, vendatur et pretium eius in massam pau-
perum studiosorum confletur. Reliquis cognatis meis, etsi nihil
debuerim, multa tamen beneficia iam praestiti, simulque decla-
ravi, nihil illis a me post mortem exspectandum esse.

Quum secundum responsum Illustrissimi D. Josephi Vilt,
Strigoniensis Vicarii Generalis, promissa mihi sint in dioecesi
Strigoniensi, cui per annos 20 fueram adscriptus, suffragia, si
haec ego quoque pro defunctis eiusdem dioecesis absolverim;
quumque diligenter eadem ego quotannis absolverim; dignetur
V. Capitulum, vel Rssmus. D. Exsequutor testamenti mortem
meam eodem perscribere, factumque promissum in memoriam
revocare. Promisit etiam Illmus. D. Episcopus Andrdsi, propter
beneficia parochiae Bolykensi praestita, pro me suffragia se per
suam dioecesim indicturum.?) Quod non dubito, successorem
etiam illius facturum; si perinde mors illi mea cum hoc pro-
misso nuntiata fuerit.